
 

Z.J 

 ZARZĄDZENIE Nr 130/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia  09 czerwca 2020r. 

 

w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości, dla zadania pn. „Budowa drogi 

Łobez - Łobzowiec”  realizowanego ze środków Funduszu Dróg Samorządowych 

 

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2019 r.  

poz.351) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 września 2017r. w sprawie 

szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę 

poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342 ) oraz umowy nr 5.31/20 z 

dnia 02 czerwca 2020 r. z Wojewodą Wielkopolskim o przyznaniu pomocy finansowej, 

zarządzam co następuje:   

 

§ 1.  Wprowadza się, jako obowiązujące w Urzędzie Miasta i Gminy Jaraczewo, zasady 

(politykę) rachunkowości, na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi -  Łobzowiec ”  

stanowiące załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


